
 

 

Městská část Praha 11
Verze 1

 

 

    
 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1 z 2

Dodavatel: CIS s.r.o.

IČ/RČ: 61501085

Adresa: Nademlejnská 1064/4

Praha 9-Hloubětín

198 00 Praha 98

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/18/005495/OKT/KJ Krištůfová Jitka Ing.. 23.01.2018

Objednávka č: 2018/0082

Objednáváme u Vás hloubkovou kontrolu účetnictví správní firmy JMM, a.s. na základě rámcové

smlouvy č. SM9700000044, ze dne 19. 3. 1996.

Jedná se o analýzu nájemních a pachtovních smluv mezi MČ a JMM, a. s., s cílem sjednocení

vzájemného postupu při realizaci oprav a údržby pronajatých a propachtovaných objektů,

u kterých je nájemcem/pachtýřem JMM, a. s., a to na základě vyhodnocení dosavadního

průběhu smluvních vztahů za období r. 2017:

— analýza platných a účinných smluv ve zkoumaném období

- shrnutí smluvních rámců pro realizaci oprav a údržby za každou smlouvu/objekt

- prodiskutování nejasných či neúplných ustanovení s cílem zakotvení rámce realizace oprav

a údržby

— analýza účetnictví vedlejší hospodářské činnosti MČ vedeného JMM, a. s., z hlediska druhu

a objemu oprav a údržby za každý objekt ve zkoumaném období

- shrnutí dílčích závěrů z analýzy účetnictví vedlejší hospodářské činnosti MČ vedeného

JMM, a. s.

- prodiskutování nejasných či sporných záležitostí ve vztahu ke smluvnímu rámci oprav a údržby

- prodiskutování věcného záměru pro budoucí období fungování pachtu nebo pronájmu objektů

— návrhy sjednocujících ustanovení pachtovních či nájemních smluv.

Výstupem z analýzy bude zpráva poradce 0 zjištěných závěrech za zkoumané období a věcný

návrh sjednocujících úprav pachtovních a nájemních vztahů. Zpráva nebude představovat

zprávu auditora ani jiné auditorské ujištění. Analýza předpokládá plnou součinnost JMM, a. s.,

i MC (OMP, OSM, EO)V a primárně bude vycházet ze zpracovaného účetnictví vedlejší

hospodářské činnosti MC vedeného JMM, a. s., v databázovém formátu a základního vzorku

dokladů. V případě potřeby a po vzájemné dohodě MC 5 poradcem může být rozsah rozšířen

o analýzu širšího vybraného vzorku prvotních dokladů za opravy a údržbu.

Sídlo: Městská část Praha l 1, Ocelikov

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5., Praha 4, č



 

 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

 

    222

 

Předpokládaný rozsah poradenství je koncipován jako maximální horní hranice,

přičemž nemusí dojít k jeho vyčerpání.

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

hloubková kontrola účetniCtVÍJMMjas. 170.00 hod 1452,00 21 % 246840,00

Fakturováno bude dle skutečného čerpání služeb poradenství v daném měsíci

během roku 2018.

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: max. 246840,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.12.2018

   akovská Simona Ing.

Tajemník

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednévce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv zřízeném dle zákona

č. 340/2015 Sb.

 

Sídlo: Městská část Praha ll, Occlíkova 6

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a, 5., Praha 4, č.ú

 


